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ÖNERİLEN İŞLEM: 
 ÜST GASTROİNTESTİNAL ENDOSKOPİ: Yemek borusu, mide ve onikiparmak barsağının 
(duodenum) endoskop adı verilen özel bir alet yardımıyla doğrudan gözlenmesi ve incelenmesidir. 
 
 ÖNERİLEN İŞLEMİN UYGULANIŞ BİÇİMİ: Doktorunuz; yemek borusu, mide ve 
duodenumunuzu değerlendirecektir. Bunun için doktor “endoskop” adı verilen ince, bükülebilir bir cihaz 
kullanacaktır. Bu şekilde içinizdekiler video ekranında görüntülenebilecektir. İşlem, boğazınıza lokal 
anesteziğin (uyuşturucunun) bir sprey aracılığı ile sıkılmasıyla başlar. Rahatlamanız için doktorunuz 
tarafından gerek görülürse damardan yatıştırıcı da verilebilir. İşlem dişleriniz arasında tutacağınız bir ağızlık 
içinden geçilerek yapılacaktır. 
 Endoskopu ısırmamanız gerekmektedir. Daha sonra sol yanınıza uzanacaksınız ve doktor endoskopu 
yemek borusu, mide ve ince barsağınızın başlangıç kısmına kadar iletecektir. Endoskop nefes almanızla ilgili 
bir probleme yol açmaz. Hastaların çoğu test sırasında az bir miktar rahatsızlık hissedebilir. Yatıştırıcı 
kullanması gereken hastaların pek çoğu ise uyumaktadır. Damardan yatıştırıcı ilacı uygulamanın allerji, 
solunum durması, ölüm riski gibi yan etkileri olabilir. 
 Doktorunuz patolojik inceleme için yemek borusu, mide ve duodenumunuzdaki deriden küçük parçalar 
alabilir. Yabancı cisim varsa çıkarır, polip varsa koter ve özel bir cihaz yardımıyla bunları çıkarabilir. 
 
HAZIRLIK: 
 İŞLEME NASIL HAZIRLANIRIM: İşleminizin en güvenilir biçimde yapılabilmesi için midenizin 
tamamen boş olması gerekmektedir. İşlemden en az 12 (on iki) saat öncesine kadar hiçbir şey yiyip içmemiş 
olmanız gerekmektedir. 
 
 ENDOSKOPİ SONRASI NE OLUR?: Eğer işlem öncesi sakinleştirici verildiyse, sakinleştirici 
etkisinin çoğu geçene kadar gözlem altında tutulursunuz. Boğazınız hafifçe yanabilir ve karnınızda şişkinlik 
hissedebilirsiniz. Bu his işlem sırasında verilen havadan kaynaklanmaktadır. Aksi söylenmedikçe işlem 
sonrası 1 saat sonra normal yeme ve içmenize geri dönebilirsiniz (verilen süreden erken yerseniz boğazınız 
uyuşturulduğu için akciğerinize yiyecek içecek kaçabilir). Raporunuzu işlemden hemen sonra endoskopi 
hemşiresinden alabilirsiniz. Sonuçlar poliklinik doktoruna gösterilir. 
 
 GÜVENLİĞİM AÇISINDAN NELERE DİKKAT ETMELİYİM?: Sizden sorumlu olacak bir 
kişinin refakatinde evinize geri dönebilirsiniz. Eğer damardan yatıştırıcı kullanılırsa işlemden sonra 24 saat 
süreyle herhangi bir yere imza atmayınız, önemli kararlar vermeyiniz. Kendinizi iyi hissetseniz bile 24 saat 
araba veya herhangi bir makine kullanmamanız tavsiye edilir. İşlemden sonraki 24 saat alkol almayınız. 
 
 İŞLEM SONRASI NELERE DİKKAT ETMELİYİM?: Genel bir baş ağrısı, titreme ve kas ağrısı, 
ateş yüksekliği, yutmada problem, baş dönmesi, nefes darlığı, bayılma hissi, boğaz, göğüs ve midede keskin 
ağrılar duyuyor ve kusmaya başladıysanız vakit kaybetmeden doktorunuza haber verin. 
 
ÖNERİLEN İŞLEMİN RİSKLERİ: Yemek borusu, mide veya duodenum duvarında yırtık oluşması 
(perforasyon) nadirdir ve cerrahi gerektirebilir. Buna bağlı olarak hastanede uzun süre yatabilirsiniz. Biyopsi 
alınan veya polip çıkarılan yerde kanama olabilir. Bu genellikle az miktardadır ve genellikle endoskop ile 
durdurulur. Nadiren kanamayı durdurmak için cerrahi gerekebilir. Diğer olası riskler; sakinleştiricilere karşı 
alerji gelişmesi, akciğer ve kalbe ilişkin hastalık riskleridir. İşlemin riskine bağlı olarak ölüm gerçekleşebilir, 
ancak oldukça nadirdir. 
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• Gastroskopiden önce size, işleme izin verildiğine dair onam formu imzalatılır! 
• Hastalığınız ile ilgili daha önceden yapılan tetkiklerinizi ve eğer yapıldıysa daha önceki 

endoskopi raporlarınızı mutlaka yanınızda getirmeniz, 
• İşlem günü mücevher ve değerli eşyalarınızı evinizde bırakmanız, 
• Refakatçi ile gelmeniz gerekmektedir. 
 

-Ayrıca gözlük, takma diş ve kontak lenslerinizi önceden çıkarınız. 
 
UYMANIZ GEREKEN KURALLAR: Tetkikten 15 dakika önce endoskopi ünitesinde olmalısınız. Bu 
süre içinde kayıt işlemleriniz yapılacak ve hemşireniz tarafından işleme hazırlanacaksınız. Size randevu saati 
verilmiş olsa bile; yatan hastalara, şeker hastalığı, yüksek tansiyon ve kalp hastalığı olanlara, kanamalı 
hastalara ve yaşlılara öncelik tanınacaktır. Ayrıca uzayan işlem süresi nedeniyle size verilen randevu saati 
aşılabilir. İşlemlerde mümkün olduğunca sıralamaya uyulmaya çalışılmaktadır. Size verilen randevu 
saatinden önce, gelmeyen hastalar olabileceğinden erken alınma şansınız bulunmaktadır. Ünitemizde tek 
sterilizasyon aleti mevcut olup, aletin sterilizasyonu ortalama 20 dakika sürmektedir. Sterilizasyon işlemi 
sırasında endoskopiyi yapan hekimimiz poliklinik muayenelerine devam etmektedir. 
 

• Gece 00.00’dan sonra aç ve su içmemiş olmanız, 
• Refakatçi ile gelmeniz gerekmektedir. 
 
 

İRTİBAT TELEFON NUMARASI: 0(284) 236 10 10 / Dahili: 257 
 
 

Randevunuza gelmeyecekseniz en az 5 gün öncesinden yukarıdaki telefondan bizlere 
haber vermeniz rica olunur. 


